na własność
Opatówek wraz z przyległościami oraz miasto Stawiszyn, czyli starostwo, do którego należały
Długa Wieś, Kiączyn, sołectwo i wójtostwo we Wyrowie, młyn wodny we Wyrowie i place miejskie
w Stawiszynie, co potwierdził w dniu 16 października 1811 r. król saski Fryderyk August, a następnie
w dniu 17/29 czerwca 1816 r. car Aleksander I. APK, Księgi i akta hipoteczne sądów w Kaliszu (dalej
Khip.) Księgi hipoteczne Starostwo Stawiszyńskie, t.1, nr 1204, Ar 1242 (dalej Starostwo Stw. 1204),
zespół 1201, sygn. 2999. k. 2.
55   K. Koźmian, Pamiętniki Kajetana Koźmiana obejmujące wspomnienia od roku 1815, t. 3.